ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:        /UBND-TH

V/v cử lãnh đạo các phòng, ban,

ngành của huyện tham gia TXCT

của đại biểu Quốc hội sau Kỳ họp

thứ 5, Quốc hội khóa XV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi: Các phòng, ban, ngành thuộc huyện.

Thực hiện Công văn số 59/ĐĐBQH-CTQH ngày 15/6/2023 của Đoàn Đại biểu

Quốc hội tỉnh Bình Định về việc tiếp xúc cử tri sau Kỳ họp thứ 5, Quốc hội khóa XV;

để hoạt động tiếp xúc cử tri của các vị đại biểu Quốc hội đạt hiệu quả, chất lượng;

Chủ tịch UBND huyện đề nghị thủ trưởng các phòng, ban, ngành thuộc huyện thực

hiện một số nội dung như sau:

1. Phân công lãnh đạo của đơn vị tham gia đầy đủ các buổi tiếp xúc cử tri

của đại biểu Quốc hội đảm bảo đúng thời gian và thành phần theo quy định, cụ thể

như sau:

- Điểm 1: Tại Hội trường UBND xã Tây Phú.

 Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 29/6/2023 (Sáng thứ Năm).

- Điểm 2:  Tại Hội trường UBND xã Tây An.

 Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 29/6/2023 (Chiều thứ Năm).

2. Chuẩn bị kỹ các nội dung chuyên môn theo chức năng, nhiệm vụ thuộc lĩnh

vực phụ trách để giải đáp các ý kiến, kiến nghị của cử tri tại buổi tiếp xúc cử tri.

Đề nghị các phòng, ban, ngành liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tổ đại biểu Tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- Hạt Kiểm lâm huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- CV, PVP, C2;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		2023-06-19T10:37:14+0700

		2023-06-19T11:26:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T13:45:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T13:45:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T13:45:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T13:45:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!